CÂMARA MUNICIPAL DE~ ~ URjIGUAIANA
LCpt1fl~ n~an flrnl*ODm

MOÇÃO n2 4 ?-b /2025

Moção de Congratulações e Louvor pelc prime ro
aniversário da Igreja Angelim em nosso mjricípic.

Documento

Senhor Presideite,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:
O Vereador MANO GÁS, vem respeitosamente, nos termos da alínea e, do parágrafo 19, do
artigo 157 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, após aprovado pelo douto Plenáric.
reqjerer que seja enviada a seguinte MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E LOUVOR ac Pastor da
Igreja AngeIim -Sr.Ismael Lucas Garcia, sito ao endereço Rua Teimo Bastos, n2 t53 Bairro Cabo
Luiz Quevedo, CEP 97503-770, para ser entregue em sessão específica, com o seguinte teor:

A presença de Deus no meio de seu povo sempre fci um fat4r ecretramente
importante para o fortalecimento do ser humano frente as adversidades, e no :ernplo é que se
inicia o aprendizado do cultivo dessa fé

Por isso com imensa honra homenageamos a Igreja Angelim pelo seu primeiro
aniversário fora ecendo a comunidade através da evangelização.

Igreja é lugar de inclusão, de convivência, renovação e aprenoizagern. lugar de
acolhimento onde muitos temores são curados e essa instituição faz com tcta dedicacão esse
trabalho único de amor ao pr~dmo.

Parabéns ao Pastor lsmael por desenvolver com tanta cedicação e anor o resgate
de vidas para Cristo.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente Moçãc em razão do primeiro an versário da Igreja Angelim
em ncsso município.

ruguaiana, 23 de junho cc 2025

Ver.MANO G
Bancada Republicanos

Destinatário:lgr~a Angelim -Pastor Sr.jsmael Lucas Garcia

Endereço: Rua Teimo Bastos, n9 4537, Bairro Cabo Luiz Quevedo, CO’ 97503-770

xxx/cmu/gah’.X’